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رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه جنگ تحمیلی ۱۲ روزه درس بزرگی به رژیم صهیونیستی داد گفته با وجود دخالت

مستقیم آمریکا ما پاسخی پشیمان‌کننده به دشمن دادیم.

حکمرانی فرهنگی نه با تحمیل ممکن است نه رهاسازی؛ 

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه جنگ تحمیلی ۱۲ روزه درس بزرگی به رژیم صهیونیستی داد گفت:

با وجود دخالت مستقیم آمریکا ما پاسخی پشیمان‌کننده به دشمن دادیم.

به گزارش اسپادانا خبر، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در همایش رویداد پیشگامان رهایی ضمن تسلیت ایام
شهادت حضرت زهرا (س) اظهار کرد: اول اینکه باید بدانیم که حضرت امام (ره) چه بحثی را در رابطه با بسیج می‌فرمایند،
امام می‌فرمایند من دست و بازوی شما بسیجیان را می‌بوسم و به این بوسه افتخار می‌کنم، همچنین مقام معظم رهبری نیز

می‌فرمایند، فتح الفتوح امام (ره) پرورش جوانان خداجوی بسیجی بود لذا با توجه به این بیانات روشن ما باید بدانیم که در کجا
ایستاده‌ایم.

وی با بیان اینکه مسیر بسیج مسیر حسینی است، گفت: مسیر بسیج مسیر مبارزه با ظلم و عدالت‌خواهی است. بسیج یک
مجموعه نظامی نیست بلکه بر حسب یک ضرورت لباس نظامی به تن کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه بسیج مرجع گره گشایی از مردم است، گفت: بسیج مرکز توسعه، ساخت‌ و ساز
و محور حل مشکلات مردم در آموزش، بهداشت، درمان، تولید، کشاورزی، اشتغال و محرومیت زدایی است.

قالیباف ادامه داد: شما مطالعه کنید؛ قبل از تجاوز رژیم بعثی صدام، تمام وقت بسیج صرف حل مسائل و نیازهای واقعی مردم
می‌شد. اما بسیج بنا به یک ضرورت، ماموریت خود را تغییر داد. این تغییر، ناخواسته نبود؛ بلکه با اراده و آگاهانه انجام شد. این

تغییر، ضروری، عاقلانه و حکیمانه بود، زیرا بقای انقلاب اسلامی در پیش روی ما بود و انقلاب نیازمند چنین اقدامی بود.
بنابراین، بسیج لباس رزم به تن کرد و به میدان رفت.

بسیج فرزند زمانه خویش است

وی با بیان اینکه بسیج فرزند زمانه خویش است، اظهار کرد: آنجایی که مرکز تحقیق و کانون تهدید برای انقلاب اسلامی قرار
دارد، بسیج همان لباس را به تن می‌کند و به میدان می‌آید.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: جنگ تحمیلی ۱۲ روزه درس بزرگی به رژیم صهیونیستی داد. من در یک مصاحبه پس از
جنگ گفتم که ملت عزیز بدانید، این جنگی که با وعده‌های صادق ۱، ۲ و ۳ انجام شد، از نگاه کسی که عرصه‌ها را می‌شناسد،

ثابت کرد رژیم صهیونیستی اگر بخواهد به‌تنهایی در مقابل ایران عزیز ما بایستد، کمتر از یک هفته توان و قدرت ایستادگی
دارد. اگر چند روز بیشتر دوام آورد، صرفاً به دلیل حمایت‌هایی بود که آمریکا و ناتو از آن انجام دادند؛ حتی همان پشتیبانی‌ها هم

کفایت نکرد و در نهایت منجر به دخالت مستقیم آمریکا شد.

باران ضد‌موشک‌های آمریکا نتوانست جلوی اصابت‌ موشک‌های ایران را بگیرد
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قالیباف تصریح کرد: آمریکا با ۱۴ بمب از سنگین‌ترین بمب‌های موجود در جهان برخی از مراکز هسته‌ای ما را هدف قرار داد و
ما نیز در کمتر از ۲۴ ساعت، ۱۴ موشک به مقر فرماندهی آمریکا (سنتکام) در منطقه خاورمیانه شلیک کردیم که هفت موشک
به هدف اصابت کرد و باران ضد‌موشک‌های آنها نیز نتوانست جلوی این اصابت‌ها را بگیرد و پس از آن هم ادامه حملات خود را

متوقف کردند.

وی تأکید کرد: من می‌خواهم بگویم که با وجود دخالت مستقیم آمریکا، ما پاسخی پشیمان‌کننده به دشمن دادیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ما به توان موشکی‌ خود افتخار می‌کنیم و مایه عزت کشور ماست ولی بدانید توان و قدرت
اصلی ما قلب مردم ماست؛ اگر قلب مردم با ما باشد ما قوی‌ترین و قدرتمندترین کشور هستیم اگر نباشند همان موشک را هم

اگر شلیک کنیم آن اثر اقتدار و قوت خود را نخواهد داشت.

فرماندهی هوشمندانه رهبر انقلاب صحنه نبرد را دگرگون کرد

قالیباف مطرح کرد: با وجود آنکه دشمن با تمام محاسبات خود وارد میدان شده بود تا انقلاب اسلامی، جمهوری اسلامی و ایران
عزیز ما را پایان دهد و کشور را تجزیه کند. دیدید که چگونه نیروهای نظامی کشور، از سپاه پاسداران و ارتش گرفته تا آحاد

مردم، در کنار یکدیگر ایستادند.

وی اظهار کرد: در این میان، نقش تعیین‌کنندهٔ درایت، فرماندهی و هدایت هوشمندانهٔ فرمانده معظّم کل قوا در تمامی ابعاد،
اعم از اجتماعی، سیاسی و به‌ویژه نظامی، کاملاً مشهود بود.

رئیس مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: نتیجه آن شد که، با وجود آسیبی که در مرحله و روز نخست وارد شد، از روز
ششم به‌بعد، وضعیت به‌گونه‌ای پیش رفت که معاون اول رئیس‌جمهور آمریکا در پی یافتن محلی برای مذاکره با وزیر امور

خارجه کشورمان بود تا راهی برای توقف جنگ پیدا کند.

قالیباف اضافه کرد: امروز می‌گوییم دشمن با اقدام نظامی وارد شد و ما با توان نظامی خود او را به‌طور قاطع متوقف و
متنبه کردیم. به بهترین شکل، مجازات شد و در جای خود نشانده شد.

وی افزود: امروز کشور در نقطه‌ای قرار دارد که باید میان ادامه‌ دادن روش‌های گذشته در حل مسائل اقتصادی، فرهنگی و
اجتماعی یا ایجاد تغییر و اصلاح این روش‌ها تصمیم بگیرد. به باور من، زمان آن رسیده است که رویکردهای نوین و کارآمد را

جایگزین شیوه‌های قبلی کنیم.

همه در کشور بسیجی هستند

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه همه در کشور بسیجی هستند، گفت: خطاب من در این زمینه به‌ویژه به نخبگان،
به‌خصوص نخبگان بسیجی است. همان‌گونه که مقام معظم رهبری تأکید کرده‌اند، «بسیج مظهر عظمت ملت و نیروی کارآمد

درونی کشور است».

قالیباف تأکید کرد: نسل جوان ما و به‌ویژه جوانان بسیجی باید خود را برای آینده‌ای متفاوت و تحول‌آفرین آماده کنند تا بتوانند
روش‌های ناکارآمد موجود را اصلاح کرده و در حوزه‌های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی تقویت ایجاد کنند.

وی خاطرنشان کرد: با وجود ظرفیت‌های فراوان کشور، روش فعلی اداره امور، روش مطلوب و صحیحی نیست و نیازمند
تحول جدی است. ایجاد این تحول، مطالبه‌گری، تلاش، پویایی و حضور فعال نخبگان را می‌طلبد تا کارآمدی واقعی در ساختار

حکمرانی شکل گیرد.
 

دشمن شیوه جنگ را تغییر داده است

رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: باید توجه داشت که دشمن هرگز از تقابل با ما مأیوس نشده و جنگ را نیز تعطیل
نکرده است؛ بلکه آن را با شیوه‌های جدید، از جمله فشار اقتصادی، سیاسی و فرهنگی ادامه می‌دهد. هدف او تضعیف امید، اراده

و اعتماد مردم است و نشانه‌های این اقدامات امروز کاملاً مشاهده می‌شود. 

قالیباف اظهار کرد: در برابر این روند، وظیفه ما حضور فعال در میدان و جلوگیری از سوءاستفاده دشمن از ضعف‌ها و مشکلات
داخلی است تا نتواند از آن‌ها خوراک تبلیغاتی علیه ملت ایران بسازد یا جوانان را به مسیرهای نادرست سوق دهد.

وی ادامه داد: حل این مسائل تنها با کار، نتیجه‌محوری و بهبود ملموس در زندگی مردم امکان‌پذیر است. امروز کشور نیازمند
یک نقشه راه دقیق، واحد و پایدار برای اصلاح مسیر و پرهیز از خطاهای گذشته است. 

رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: ما به سیاست‌های متعدد، متغیر و آزمون‌وخطا نیاز نداریم؛ بلکه باید سیاست‌های
اجرایی را ذیل سیاست‌های کلان تثبیت کنیم و با برنامه‌ای مشخص برای رسیدن به کارآمدی حرکت کنیم.
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حکمرانی فرهنگی نه با تحمیل صرف ممکن است و نه با رهاسازی مطلق

قالیباف با اشاره به برنامه هفتم توسعه، آن را سند ملی و میثاق ملی دانست و گفت: این برنامه بر اساس سیاست‌های کلان
رهبری نوشته شده و ضعف‌های شش برنامه گذشته در آن برطرف شده است.

وی با بیان اینکه احکام برنامه هفتم کاملاً قابل اجراست و باید همه توان کشور بر اجرای آن متمرکز شود، تصریح کرد مجلس،
دولت و مردم باید هم‌زمان در مسیر مطالبه‌گری و کمک به دولت حرکت کنند، زیرا پس از جنگ ۱۲ روزه ثابت شد دشمن از

مسیر آسیب‌رسانی اقتصادی و فرهنگی قصد ضربه‌زدن به کشور را دارد.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: شرایط فرهنگی امروز با گذشته تفاوت کرده و مرجعیت‌های فرهنگی متعدد و متکثر
شده‌اند. نسل امروز از مسئولان معنا، اقناع و مشارکت می‌خواهد و نمی‌توان با روش‌های گذشته پاسخ‌گوی نیازهای فرهنگی

جامعه بود. 

قالیباف تأکید کرد: حکمرانی فرهنگی نه با تحمیل صرف ممکن است و نه با رهاسازی مطلق؛ بلکه نیازمند نوسازی سازگار و
تولید هنجارهای متناسب با شرایط امروز است.

وی خاطرنشان کرد: مجلس شورای اسلامی در قبال آینده کشور مسئول است و نمی‌تواند خود را کنار بکشد.

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه نخبگان حوزه و دانشگاه می‌توانند پیشگام تغییر در روش حکمرانی باشند، اظهار
کرد: برنامه هفتم به کمک این نسل نیاز دارد و برای تحقق کامل این برنامه باید وارد میدان شوند.

قالیباف تأکید کرد: اگر برنامه هفتم در برخی بخش‌ها ضعف داشته باشد، کشور باید با همکاری و اصلاح مشترک آن را تکمیل
کند، اما مهم این است که همه برای اجرای آن مصمم باشند. 

سران سه قوه بر اجرای دقیق برنامه هفتم توافق کامل دارند

وی تصریح کرد: سران سه قوه بر اجرای دقیق این برنامه توافق کامل دارند و رهبر انقلاب نیز بر آن تأکید کرده‌اند. به گفته او،
برنامه هفتم امروز تنها سند قانونی و ملی کشور است و باید همه ظرفیت‌ها بر تحقق آن متمرکز شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی از نخبگان خواست این برنامه را به یک مطالبه ملی تبدیل کنند؛ به این معنا که مفاد آن به میان
مردم برده شود و مردم در اجرای آن مشارکت کنند. 

قالیباف تأکید کرد: در متن برنامه نیز محور اجرا مردم و خانواده‌ها هستند: اقتصاد خانواده، قدرت خرید خانواده، اقتصاد مردمی
و نقش بخش خصوصی. قالیباف تصریح کرد که اگر مردم وارد میدان شوند، دولت نیز باید بخش‌هایی از کار را به مردم واگذار

کند تا اقتصاد کشور متحول شود.

وی با تأکید بر اینکه نسل جوان امروز باید از مدیریت روزمره عبور کند و آغازگر حکمرانی نتیجه‌محور و کارآمد باشد، افزود:
این مسیر می‌تواند چشم طمع دشمنان، به‌ویژه آمریکا و رژیم صهیونیستی را از ایران قطع کند. 

رئیس مجلس شورای اسلامی ابراز امیدواری کرد که در پایان برنامه هفتم، کشور به گام بلندی در مسیر تحقق اهداف انقلاب
اسلامی و خواست مردم دست یابد.

قالیباف در پایان اظهار کرد: برنامه هفتم شاید همه مشکلات کشور را حل نکند، اما می‌تواند ثبات اقتصادی برقرار کند،
نابسامانی‌های فرهنگی را سامان دهد و مسیر ناکارآمد سال‌های گذشته را تغییر دهد.

[1] مجلسبرچسب ها: 
[2] فرهنگ
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